

Årsredovisning för

OASUM AB

559271-0775

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OASUM AB med säte i Svenljunga får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med produkter inom poolsäkerhet, flexibla uterumslösningar, trädgårdsutrustning och inredning. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom trädgårdsplanering och heminredning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	8 398	5 444
Resultat efter finansiella poster	2 266	1 264
Soliditet, %	66	46

Nettoomsättningen har ökat med 54% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	25 000	-	743 176	768 176
Balanseras i ny räkning		743 176	-743 176	-
Årets resultat			1 346 803	1 346 803
Vid årets slut	25 000	743 176	1 346 803	2 114 979

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	743 176
årets resultat	1 346 803
Totalt	2 089 979
disponeras för utdelning	1 400 000
balanseras i ny räkning	689 979
Summa	2 089 979

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov samt likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-11-01- 2022-10-31	2020-09-11- 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 398 369	5 443 581
Övriga rörelseintäkter		-	737
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 398 369	5 444 318
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 784 244	-3 948 684
Övriga externa kostnader		-347 374	-233 144
Personalkostnader		-2 736	-
Övriga rörelsekostnader		-	-675
Summa rörelsekostnader		-6 134 354	-4 182 503
Rörelseresultat		2 264 015	1 261 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 558	3 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-1 693
Summa finansiella poster		2 318	1 887
Resultat efter finansiella poster		2 266 333	1 263 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-568 000	-317 000
Summa bokslutsdispositioner		-568 000	-317 000
Resultat före skatt		1 698 333	946 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-351 530	-203 526
Årets resultat		1 346 803	743 176

2023060103842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		516 674	24 659
Summa varulager		516 674	24 659
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		485 001	237 817
Övriga fordringar		179 045	132 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	251 706
Summa kortfristiga fordringar		664 046	622 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 110 967	1 551 585
Summa kassa och bank		3 110 967	1 551 585
Summa omsättningstillgångar		4 291 687	2 198 572
SUMMA TILLGÅNGAR		4 291 687	2 198 572

2023060103843

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		743 176	-
Årets resultat		1 346 803	743 176
Summa fritt eget kapital		2 089 979	743 176
Summa eget kapital		2 114 979	768 176
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		885 000	317 000
Summa obeskattade reserver		885 000	317 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		214 182	27 718
Skatteskulder		351 530	203 526
Övriga skulder		612 290	555 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 706	326 181
Summa kortfristiga skulder		1 291 708	1 113 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 291 687	2 198 572

2023060103844

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster


Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Underskrifter

Svenljunga den 27 april 2023


Urban Nylén
Styrelseordförande


Marianne Børve

OASUM AB


Org.nr. 559271-0775

2023060103846

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 27 april 2023.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



.....
Urban Nylén